



Przemyśl, dnia **2020-08-05**
Egz. pojedynczy

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 8/SBiON/2020, przetarg nieograniczony pn.: „**Rozbudowa Placówki Straży Granicznej w miejscowości Korczowa**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od uczestników postępowania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści wykonanie elewacyjnej okładziny drewnianej w technologii BSO imitującej okładzinę drewnianą?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że zamiast wykończenia elewacji drewnem należy wprowadzić elementy z paneli elewacyjnych drewnopodobnych, paneli elewacyjnych kompozytowych – imitacja drewna, itp.

Pytanie 2:

Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujący projekt wykonawczy konstrukcji drewnianej dachu. W zamieszczonej dokumentacji projektowej nie ma rysunków konstrukcyjnych więźby dachowej, brak określonych przekrojów oraz zestawienia ilościowego poszczególnych elementów konstrukcji drewnianej dachu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że wszystkie przekroje elementów więźby dachowej podane zostały na rysunku nr 5/A „Więźba dachowa” oraz na rys. 7/A i 8/A „Przekroje” – projekt budowlany – architektura – rysunki 5, 7, 8.

W załączeniu – Tabela z ilościowym zestawieniem poszczególnych elementów więźby – Załącznik 1.

Pytanie 3:

Zgodnie z opisem technicznym konstrukcji więźbę dachową należy wykonać z drewna klasy C30. Wg obowiązujących norm EUROKOD 5 drewno zostało podzielone na 3 klasy sortownicze: klasa wyborowa (KW), klasa średniej jakości (KS) oraz klasy niższej jakości (KG). Zaproponowana w opisie technicznym klasa drewna zaliczana jest do najwyższej klasy KW. Chcemy podkreślić, że z drewna dostarczonego z Lasów Państwowych (lub innego źródła) można wysortować po przetarciu 3-6% drewna w klasie KW. Nie zależy to od tartaku — po prostu drewno jest materiałem naturalnym i posiada określone cechy swojej budowy wpływające na jego wytrzymałość mechaniczną. W związku z powyższym, mając na uwadze interes publiczny, koszt wykonania więźby drewnianej, realne możliwości dostępności materiału na rynku budowlanym wnosimy o zmianę klasy drewna z C30 na C24.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający obniża klasę drewna z C30 na C27.

Pytanie 4:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie projektu więźby drewnianej w klasie drewna C24. Umożliwi to wszystkim wykonawcom właściwą wycenę przedmiotu zamówienia a jednocześnie zapewni spełnienie zasady uczciwej konkurencji ponieważ każdy uczestnik postępowania przetargowego będzie miał możliwość kalkulacji przedmiot zamówienia opisanego w sposób jednoznaczny i jednakowy dla wszystkich.

Odpowiedź na pytanie 4:

Jak w odpowiedzi nr 2 i 3.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do odbytej wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji proszę o odpowiedź czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew kolidujących z planowaną inwestycją?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że jest w trakcie uzyskiwania decyzji na wycinkę drzew kolidujących z planowaną inwestycją.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że pozwolenia oraz koszty administracyjne związane z wycinką drzew i krzewów są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający potwierdza, że uzyskanie pozwolenia oraz ewentualne koszty administracyjne związane z wycinką drzew i krzewów poniesie Zamawiający.

Pytanie 7:

Proszę o informację czy Wykonawcy powinni wycenić wycinkę drzew kolidujących z planowaną inwestycją. Prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej inwentaryzacji drzewostanu oraz ostatecznej decyzji na wycinkę drzew i krzewów.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy powinni wycenić wycinkę i usunięcie drzew kolidujących z planowaną inwestycją w ramach robót zagospodarowania terenu. Do wycinki oraz usunięcia powstałego drewna planowane są następujące drzewa:

- akacja (średnica cm): 54, 51, 48, 41, 53, 28, 40, 32, 43, 29, 27, 24, 24, 29, 25, 29, 40,
- brzoza (średnica cm): 43, 54, 37, 46,
- sosna (średnica cm): 66,
- orzech włoski (średnica cm): 37.

Ostateczna decyzja administracyjna na wycinkę drzew i krzewów zostanie przekazana po jej uzyskaniu przez Zamawiającego.

Pytanie 8:

Prosimy o informację jak należy rozwiązać kolizję z istniejącym ogrodzeniem oraz z Projektowaną Stacją MPS.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że nie ma kolizji pomiędzy projektowaną stacją MPS i istniejącym ogrodzeniem. Linia widoczna na zagospodarowaniu terenu przechodząca przez projektowaną stację MPS jest krawężnikiem drogowym będącym krawędzią istniejącego placu. W powyższym miejscu należy wykonać poszerzenie placu na wymiar projektowanej stacji MPS.

Pytanie 9:

Prosimy o informację czy ogrodzenie za budynkiem garażowym pomiędzy budynkiem a projektowanym boiskiem sportowym należy pozostawić i ławki sytuować za ogrodzeniem od strony budynku nie od strony boiska zgodnie z Projektem Zagospodarowania Terenu?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający informuje, że ogrodzenie za budynkiem garażowym pozostaje bez zmian. Ławki należy sytuować zgodnie z projektem zagospodarowania terenu od strony budynku garażowego.

Pytanie 10:

W opisie oraz na schemacie systemu CCTV pojawia się zapis, że przewody do kamer należy prowadzić w rurze dwudzielnej KKHR fi32, natomiast na rzucie terenu pojawia się rura AROT. W której z tych rur prowadzić kable/przewody w ziemi do kamer?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający informuje, że przewody do kamer należy prowadzić w rurze dwudzielnej KKHR fi32 na całej długości ułożenia przewodów w ziemi. Rura Arot powinna być dodatkowo ułożona w wyznaczonych miejscach przy kolizjach z uzbrojeniem podziemnym.

Pytanie 11:

Prosimy o udostępnienie informacji dotyczących systemu rejestracji obrazu i dźwięku.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający informuje, że w systemie rejestracji przesłuchań przewidziano zastosowanie kamery cyfrowej o wysokiej rozdzielczości z wejściem AUDIO o regulowanym poziomie zapisywanego dźwięku. Do kamery takiej należy dołączyć mikser reporterski z wejściami na dwa lub 3 mikrofony – w zależności od aktualnie dostępnego sprzętu. Taki zestaw gwarantuje najlepszą synchronizację śladów audio i video oraz umożliwia równoczesny podsłuch zapisu ścieżek audio.

Pytanie 12:

Prosimy o udostępnienie schematu monitoringu serwerowni.

Odpowiedź na pytanie 12:

Monitoring serwerowni musi być oparty o funkcjonujący w Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej system Centrum Nadzoru SCS Win 4.0 firmy EP&M. Ze względu na wielkość serwerowni bez klimatyzacji precyzyjnej rezygnuje się z czujnika przepływu powietrza. Punkty montażu czujników w pomieszczeniu serwerowni, zostaną wskazane w trakcie realizacji inwestycji.

Pytanie 13:

Prosimy o udostępnienie schematu wideofonów.

Odpowiedź na pytanie 13:

System wideo domofonowy musi współpracować z rejestratorem IP (systemu CCTV) w zakresie rejestracji obrazu i dźwięku.

Schemat połączeń wideo domofonu – w zależności od zastosowanego sprzętu – zgodnie z instrukcją montażu oraz DTR urządzenia. Dla VD1 wejście do budynku, - stacja wewnętrzna /monitor/ winna obsługiwać dwa terminale – kamera mikrofon – przy wejściach, z informacją który terminal zgłosił wywołanie. Dla VD2 jeden monitor i jeden terminal.

Pytanie 14:

Prosimy o udostępnienie schematu interkomów.

Odpowiedź na pytanie 14:

Schemat połączeń interkomu – w zależności od zastosowanego sprzętu – zgodnie z instrukcją montażu oraz DTR urządzenia. Połączenia 1-1. Łączność dwustronna w układzie duplex.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi wraz z załącznikiem oraz wprowadzone zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. bryg. Jana Tomasz Gorzelińskiego
gen. bryg. SG Robert ROGOZ

